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Andakten
av Sindre Stabell Kulø, Prost, Ytre Nordmøre prosti

Kjære Aurgjelding!
Denne utgaven av menighetsbladet har
tema om visitas. I uke 45 (3-8. november)
kommer biskop Ingeborg Midttømme på
bispevisitas i Aure.

Visitas er et litt gammelmodig ord for
besøk, og bispevisitasene er noe av det
viktigste en biskop i kirka vår gjør.
Biskopen ønsker rett og slett å se; se
menigheten, kirkene, de ansatte, de frivil-
lige, politiske ledere og andre deler av
lokalsamfunnet. Mennesket har et grunn-
leggende behov for å bli sett.
Å bli sett er det samme som å bli bekreftet;
jeg ser deg, du ser meg, vi bekrefter
hverandre. Det samme skjer mellom Gud

og mennesket; Gud ser deg, bekrefter
deg. Noen synes tanken på å bli sett er litt
skremmende, litt som å bli sett i kortene
eller avslørt. Men det er mye mer skrem-
mende å ikke bli sett; det er det samme
som å ikke eksistere, satt på spissen.
Alle av oss har fortellinger om ensomhet,
sårbarhet og tilkortkommenhet. Dette er
såre fortellinger som vi sjelden slipper an-
dre inn i. Men den kristne troen har nett-
opp sitt utspring i vår sårbarhet og en-
somhet. I vårt mørke og vår avmakt finnes
Gud selv. Da gir det mening i å bli sett og
bekreftet.
Nå kommer biskopen vår på visitt og vi
skal ta godt i mot henne. De tre kirkene
har tatt imot folk i lange tider, og det er

hellige steder som står midt i våre almin-
nelige liv. Aure-samfunnet er et gjestfritt
og åpent samfunn. Ta godt imot henne
som har kallet til å se og bekrefte.
Vi ønsker velkommen til bispevisitas og
ønsker Guds velsignelse over
menighetene på Aure.

Adventsmøte
4. desember klokka 18 blir det adventsmøte,
familiemøte, i Kjørsvikbugen bedehus.

Tale ved Knut Ole Østertun.
Song av Brødrene Gjerde.
Servering.
Kollekt.

Julemessa på
Aure Misjonshus
I år er det Det Norske
Misjonsselskap (NMS) sin tur til
å ha julemesse på Aure
Misjonshus. Grunna koronasitu-
asjonen blir det ikkje ei tradis-
jonell messe, men det blir eit
møte laurdag 21. november
klokka 12. Her blir det tale og
songinnslag. Trekking av lotteri
vil skje i forkant av møtet, og blir
annonsert på møtet. Sidan det
ikkje blir sal av varer i år, oppfor-
drar vi alle til å kjøpe ekstra med
lodd til julemessa, du kan mel-
lom anna møte loddseljarar på
butikkane.

Dugnad på Stemshaug

Den årlege dugnaden på Stemshaug Kyrkjegard vart utført 25. juni.
Bortimot 25 personar møtte med diverse utstyr og godt humør, medan dei
mest ivrige allereie var i full ak-
tivitet lenge før avtalt
klokkeslett som var sett til
13:00.

Veret var upåklageleg med sol
frå skyfri himmel og vindstille.
Det vart mala, rydda
kratt/skog, klippa kantar rundt
alle gravsteinane og raka.
Tusen takk til alle som møtte
opp til ein sosial og triveleg et-
termiddag, og for dei som
ikkje hadde anledning i år, vert
det nye sjansar neste år.
Ann Mari Ulfsnes
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Blott en dag, ett øyeblikk om gangen.
Livet gir mange bekymringer, en etter
en.
Og det står; Hver en dags bekymring vil
han bære. Dette løftet gav han meg.
Å ha trua på at noen er med, uansett
hvordan dagen er.
Livet har gitt mange slag. Etter å ha mista
tre av de en var aller mest glad i, i løpet
av tre år.
Jeg har tenkt mange ganger, en får vel
ikke mer enn en klarer å bære.
Som dagen er, skal din styrke være.
Dette løftet gav han meg.
Ønsker alle en fin høst, ta vare på
hverandre.

Blott en dag
Blott en dag, et øyeblikk om gangen,
hvilken trøst for min forsakte ånd!
Skulle da bekymring ta meg fangen?
Allting hviler i min faders hånd.
Han som har for meg et faderhjerte,
av sitt rike forråd vil han gi.
Hver en dag dens del av fryd og smerte,
hva jeg trenger all min tid.

Selv han alle dager nær vil være,
for hver særskilt dag med særskilt trøst.
Hver en dags bekymring vil han bære,
stille stormen med sin allmakts røst.
Og sin dyre eiendom bevare,
denne omsorg har han tatt på seg.
Til din dag skal og din styrke svare,

dette løftet
gav han meg.

Hjelp meg da
å hvile trygt
og stille
blott i dine løfter, Herre kjær,
og ei troens rike trøst forspille,
som i livets ord meg lovet er!
Hjelp meg, Gud, å nynne på den sangen
så mitt hjerte mer og mer den kan:
Blott en dag, et øyeblikk om gangen,
til jeg når ditt gode land!

Original svensk tekst av Lina Sandell.
Omsett til norsk av Trygve Bjerkrheim.

Min salme - Pauline Ulfsnes

Minnegåve
Ved Leif Hjelen si gravferd den 3. september, kom det inn kr 3.500,- i minnegåve til Stemshaug
blomsterfond.
Stemshaug sokneråd takkar for gåva.

Ved Klara Slætta si gravferd den 10. september, kom det inn kr 1.600,- i minnegåve til
Menighetsbladet
Sokneråda i Aure, Stemshaug og Tustna takkar for gåva!

SOMMAROPEN
STEMSHAUG KYRKJE

I sommar arrangerte Stemshaug sokneråd open kyrkje
gjennom heile Aureveka.
Frå måndag 20. juli til fredag 24. juli var det mogleg for
den som ville å gå innom Stemshaug kyrkje. Irene Mæle
i soknerådet fortel at det er mange kyrkjer som har ei
slik ordning: At ein kan gå innom kyrkja utan at det er
gudsteneste eller eit arrangement knytt til det.
Det er godt å kunne besøke kyrkjerommet for ei stille
stund, eller berre for å sjå seg rundt.
I tillegg ordna soknerådet det slik til at det var servering
av kaffi og vaflar, og Alexey Kurbanov stod for
musikalske innslag tysdagen og torsdagen.
Kring 70 menneske besøkte kyrkja i løpet av veka, og
Stemshaug sokneråd synest dette var eit fint tilbod
både for fastbuande og tilreisande, og ser gjerne for seg
å gjere noko liknande ein annan gong.

Miriam Finset Ingvaldsen
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H. Aukan
Regnskapskontor AS
Tlf 71 64 40 40 – 6698 Lesund

Økonomisk rådgivning –
Regnskapsføring
Skattespørsmål

VI HJELPER DEG!!

Aure
09 - 22 (20)

Tlf 71 64 62 70

Bente L.
Kristiansen Istad

Mjosundet
Telefon 479 55 426

vikhals
Dagligvarer, bensin, diesel

6697 Vihals – Tlf 71 64 56 45

Blomster og gaver
i Aure!

• sesongens blomster og planter
• spennende gavebutikk
• busker, trær, stauder.

Vi bringer!

Vi leverer alt til
begravelser i
Aure og
Stemshaug.
Frakt kr 50,-

ÅPENT
ma-to 10-17
Fre 10-18
Lør 10-15

Velkommen til Vihals

Flora Idé AS
– Jøran Ulfsnes-Skar –
gartner og dekoratør

Tlf 716 46 500 – 926 81 668

Gravmonumenter
Gratis montering m/garanti

Modell 369

Bertelsen Stein & Spylerservice
v/Ola Bertelsen - Tlf. 417 70 510

Kontakt:

VVii uuttfføørreerr ooggssåå

- Oppussing og navnetilføyelser

- Vask/rensing av monument

- Omsliping av stein

- Oppretting av stein/sokkel

- Montering av lykter/duer/

vaser/bilder

- Montering av bedrammer

- Fjerning av gammel stein

Benkplater i stein

Spyling av hustak og husvegger

Døgnvakt tlf.: 

72 45 25 37
www.bertelsen-bgr.no

DIN LOKALE TUROPERATØR
Arrangør av bussturer innen- og utenlands

- SPA-turer til Estland
- Pensjonistturer
- Skoleturer
- Andre lag og foreninger 
- Agent for Hurtigruten

6690 AURE
71 64 66 56 – 917 10 394 www.aure-reiseservice.no

Skipnes Mek.
Verksted AS

6697 Vihals
Tlf 71 64 56 41
Faks 71 64 56 67

Vi arrangerer
* Barnedåp
* Konfirmasjon
* Bryllaup
* Bursdager
* Minnesamvær
* Catering

Tlf 716 46 238
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Hjelpesending til Estland

I år så det ut som det ikke skulle bli hjelpe-
sending med tur. På grunn av koronasitua-
sjonen så har den blitt utsatt to ganger.
Men i slutten på august så kom underteg-
nende i kontakt med en Johnny
Chernyshev som bor på Vigra. Fruen hans
er fra Narva. I mai hadde de vært der og
sett den nøden som er. Takket være
Johnny og fruen Angelina så fikk vi til to
dager med innsamling. Mange i Aure
hadde ringt oss for å etterlyse hjelpesend-
ing, og takket være de og flere så fikk vi
inn 110 kolli. Mandag 31. august kom fam-
ilien med to smågutter på tre og fem år. Vi
fylte en stor henger, og utrolig nok så fikk
vi plass til alt. Pengene på ca. 7 000 kr,
som kom inn som betaling av sekkene, fikk
de i frakt for å dekke litt av turen. Denne
hjelpesendingen kom til glede for mange i
Narva. Mange hadde behov for vinterklær,
varme klær og sko. Det er med stor
takknemlighet vi er med og hjelper våre
venner i Narva. Vi har også hatt sommerut-
lodning og fått inn 46 000 kr. Disse pen-
gene går til menigheten, og ble øremerket
til spesielt barnefamilier. I første omgang
sendte vi 25 000 kr, resten blir sendt til
jul. Takk til alle de som er med og støtter
oss i dette arbeidet vi gjør for de i Narva.
Takk også til alle som gir oss gevinster,
samt de som kjøper lodd.

Varme hjerter, varme hjerter,
det er hva vi trenger mest
på en jord hvor gråt og smerte,
sorg og nød er velkjent gjest.
Trygve Bjerkheim

Brit Nilsen, leder for Diakoniutvalget.

Hengeren er lastet opp og klar for tur.

Hjelpesendinga kommer til god hjelp i Narva.

Lørd.12/9 arrangerte torsdags-
klubben basar i Skar Bedehus.
Vanligvis så er det 2 basarer, men
pga koronasituasjonen så vart
barneforeningsbasaren og gutte-
foreningsbasaren slått sammen. Det
var ca. 40 som møtte opp til basar-
en. Det ble en trivelig ettermiddag
ettermiddag med masse gevinster,
tradisjonell åresalg, film, fellessang
og ikke minst sang av Brødrene
Gjerde. Kaffe og masse kaffemat
vart også å få kjøpt. Ca. 18 000 kro-
ner kom inn, og det blir delt mellom
Norsk Luthersk Misjonssamband og
Det Norske Misjonsselskap. Tror
alle syns det var trivelig å få møtes
igjen.
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Tekst: Asbjørn Barlaup Foto: Magnar Lien

Vi har fleire gode
naturfotografar i
Aure, og vi har
tidlegare møtt
minst eit par av
dei i Menighets-
bladet. Men det
spørst om vi har
maken til
Magnar Lien i
Fuglevågen.
Magnar er med-
lem i Aure
Kyrkjelydsråd (som det heiter på nynorsk,
enda dei fleste av oss seier menighetsråd-
et). Så vi vil gjerne lære karen litt nærare å
kjenne, sjølv om det i desse korona-tider
helst må bli på telefon. Vi slår på tråden,
og Magnar svarar frå togkupéen idet toget
køyrer ut frå Hamar. Han og kona Liv har
vore og vitja barnebarnet og er på heimveg
gjennom eit stillare Norge enn vanleg som
går for halv maskin.

Det er ikkje naudsynt å spørje Magnar om
hobby, for den største hobbyen er sjølv-
sagt naturfotografering. Di meir ein opp-
dagar av skaparverket, dess meir fantastisk
blir det, og dess større blir agen for
Skaparen. Fotografering er ein kjøle god
måte å oppdage naturen på, seier Magnar.
Og vi har fantastisk mykje flott natur i

Aure, så det er berre å kome seg ut og
nyte og knipse.

Førebuing og tålmod
- Men, seier Magnar, det er ikkje berre å
gå opp i skogen og tenkje at no kjem det
nok eitkvart viltet som eg kan knipse. Det
lyt ofte atskilleg førebuing til. Skal ein få
inn eit blinkskot på til dømes ørn, er det
godt å ha noko å lokke med. Så eg legg ut
eit åte om eg har. Til dømes la eg ut eit på-
køyrd rådyr, og det gav resultat. Eg lyt òg
ordne meg kamuflasje, så dyr og fuglar
ikkje får auge på meg, og helst ha vinden
frå åtet mot meg, så dyret ikkje får ferten
av meg.

- Eg går opp medan det er mørkt, og tek
stilling under og attom kamuflasjen. Og det
kan vere mange timar i stille og togn, og
likevel kanskje utan at eg får noko inn på
linsa. Men stilla er god, enten eg får inn eit
blinkskot eller ikkje. Og så er det fantastisk
når det kjem inn eit prakteksemplar av ein
havørn eller kongeørn, eller noko anna.
Det er rikeleg løn for strevet. Kor mange
timar han har vore ute i marka med foto-
apparat, har han sjølvsagt ikkje tal på. Men
det er alvorleg mange timar. Liv har hatt
mykje tålmod, humrar Magnar.

Barneår
Magnar gjekk alle sju folkeskuleåra i
grendaskulen som ligg på heimegarden.

Dei var tre kameratar i same klasse: Jan
Klaven, Ola Fugelsnes og Magnar. Elevtalet
varierte sjølvsagt frå år til år, dei kunne
vere opptil ti elevar når ein samla alle
klassane. Og samla var dei, for det var
berre eitt klasserom. Til gjengjeld fekk dei
ein ny lærar for kvart år. Dei var gode lær-
arar, alle sju, om dei stort sett berre var
ungdomar utan lærarutdaning.

- På skulen lærte vi og song vi mange gode
salmar, noko eg er takksam for den dag i
dag. Vi starta ofte dagen med "Syng i stille

Naturfotografen frydar seg over skaparverket
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morgonstunder, syng Gud Fader lov og
ros." Og vi avslutta så å seie alltid med
"Fager kveldssol smiler." Ein god måte
både å starte og avslutte dagen på.

Elles var dagane fylte av arbeid og leik på
garden inne ved Imarsundet. Og ein dag
kom far heim frå byen med fugleboka
Fuglene i farger. Den vesle boka var ei flott
gåve som sette spor: Magnar, storesøster
Oddrun og storebror Olav var stadig ute i
skogen og lokaliserte fuglar på namn,
høyrde fuglesong og prøvde å imitere. Og
det har balla på seg når det gjeld kjærleik
til naturen, ikkje minst for Magnar sin del.

Ungdomsår
Så vart grenda Fuglevågen overført frå
Tustna til Aure kommune. Og framhalds-
skulen gjekk Magnar på Aure. Og da var
det ikkje snakk om å kome seg heimafrå
og heimatt kvar dag. Det var ferjeanløp inni

Fuglevågen ein gong for dag, frå Vinster-
nes eller frå Gullstein. Så han og Ola
budde i Mølnarstua, hos Marit og Hartvig
Tevik. Det var triveleg det òg, minnest
Magnar, Hartvig hadde mang ein god hist-
oriestubb å kome med. Men kaldt var det i
dårleg isolerte hus. Så dei fyrte til gagns og
kom seg gjennom vinteren, humrar
Magnar. Elles var dei tre kameratane første
konfirmantane frå Fuglevågen i Aure kyr-
kje, i 1966, etter at Fuglevågen samtidig
gjekk over frå Tustna til Aure sokn.

- Eg er forresten 50-årsjubilant på Høgtun
Folkehøgskole i Torvikbukt, eller
Nordmøre Ungdomsskole, som det heitte
den gong, fortel Magnar. Og eg er veldig
glad for det året, der vart retninga for livet
fastlagt, med ei fast forankring i Jesu
frelsesverk. Når det kjem besøk frå Høgtun

til bedehuset på Aure, prøver vi å få med
oss det møtet, så sant det er råd. Høgtun-
året fekk eg òg vidare oppmuntring og
rettleiing i fotokunsten. Der var det mørke-
rom for framkalling av film, og særleg lærar
Bjarne Træland var til stor inspirasjon og
god rådgjeving.

I Kristiansund møtte så Magnar Liv frå
Valldalen. Dei gifta seg i 1974 og bygde
hus på farsgarden i Fuglevågen i -79.
Vegen til Fuglevågen var opna 1971, og
det var ikkje lenger butikk der da Liv flytta
dit. Men Liv var vant med såpass lang veg
frå før.

Det gode liv
Livet har vore godt, er dei to samde om.
Dei fekk etterkvart to born (Born er ingen
menneskerett, det er ei gåve, seier

Magnar) og er no besteforeldre for første
gong, til Bernhard. Det er veldig stas,
understrekar Magnar med eit smil ein rett
og slett kan høyre gjennom telefonen.

Elles har Magnar arbeidd både i Aure
Vassverk og Mjosundet Båtbyggeri og ar-
beidde så i over 30 år på lakseoppdrettet i
Fuglevågen, saman med Anders Langholm.
Men no nyt Liv og Magnar pensjonistlivet
heime i 'Skogly' i Fuglevågen. Og han er,
som nemnt, medlem i Kyrkjelydsrådet. Han
var medlem ein gong "i gamle dagar" òg,
medan ferja enno gjekk mellom Ånes og
Leirdalen. Og no er han med igjen. Det
står ikkje på no når vi er landfaste både
mot sør og nord, meiner Magnar. Og han
er glad for å vere med og gjere ein innsats
for kyrkja.

- Om eg har ein favorittsalme? Det er så
mange gode salmar, men ein song som
har følgt meg i alle år, er den kjende salm-
en av Lina Sandell: "Blott en dag." Den
salmen er god å minne seg sjølv om i alle
livets situasjonar.
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Konfirmantopplæring
og trosopplæring

Hei. Det har vært et spesielt år så langt. Og
det ser ut til at koronapandemien varer en
stund til. Heldigvis har vi kunnet fullføre
konfirmasjonen for årets konfirmanter og
startet undervisning og presentasjon av de
nye. Det er til sammen 30 konfirmanter til
neste år.
Konfirmasjonsgudstjenestene for årets
unge var 30. august på Gullstein, 5. og 6.
september i Aure og 13. september i
Stemshaug. Nedenfor er bilder av konfirm-
antene.
Presentasjonsgudstjenestene av de nye er
27. september i Aure, 11. oktober i
Gullstein og 18. oktober i Stemshaug. Når
dette leses er alle disse gjennomført.
Alle de nye konfirmantene skal delta på

gudstjeneste i Aure kyrkje 8.11 kl 11 i for-
bindelse med bispevisitasen. De skal også
delta på familiegudstjenestene 22. no-
vember Gullstein kl 11, Stemshaug kl 16
og 29. november kl 11 i Aure. På disse
møter de i «sine» kirker.
Den 6. desember er de siste konfirmant-
samlinger før jul, lysmesse i Gullstein kl 16
og samlet for Aure og Stemshaug i Aure
kyrkje kl 19.
De tre familiegudstjenestene 22. og 29.
november blir det også utdeling av 4-års
bok. Den som er født i 2016 kan da
komme til en av de gudstjenestene og få
boken. Jeg sender innbydelse til dem som
er medlem i kirken, men alle 4-åringer er
velkommen til å få bok om de får brev eller
ikke.
Ellers er trosopplæringen blitt noe
amputert på grunn av korona. Vi har prøvd
å starte babysang opp igjen i Raudstua.

Det ble arrangert på sjukeheimen, men
den er lukket for slike samlinger inntil vid-
ere. Samlingene utover høsten blir 15.10.,
29.10., 12.11. og 29.11., alle klokken 11 i
Raudstua på kirkekotoret.
Hallovenn er avlyst etter samråd med

kommunelegen. Lys våken med overnatt-
ing i kirken blir vel også vanskelig å gjenn-
omføre.
Vi har derfor planlagt at vi skal arrangere
noen hobbykvelder i november, den 11.
og 25. på Aure misjonshus og den 12. på
Leira bedehus med julefortellinger fra
Bibelen, laging av adventlysestaker (det
blir slike som kan bruke led lys også) og
lage risboller. Det blir fra kl 17-19. Barn fra
1. klasse til 6. klasse kan melde seg på til
stig.ottar@aurekyrkje.no eller telefon
41477533. Skriv hvilken kveld du kommer.
Hilsen Stig Ottar

Nederste rekke f.v.:Tonje Bergfall Martinsen, Sara David Ås, Emilie
Valaas. 2. rekke f.v.: Lisa Ning Ulfsnes, Tore Vassli Ertvaag, Erik
Vean. 3. rekke f.v.: Filip Alido Mæle – Oskar Wiklund Thevik –
Oddmund Wiklund Thevik. Øverste rekke f.v.: Ida Elise Garshol,
Martin Valaas, Petter Skar.

Fra venstre:
Eivind Andreas Almli – Linda Ledal – Amy Karlsen Bergseth – Eirik Ulfsnes

Fra venstre:
Benjamin Nyløkken Lien, Elin Andrea
Flatø Golmen, Per Eilert Orten, prest,
Kim André Engvik, Inge Martin
Fossland Løkken
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Konfirmert i 1970?
Feiringa av 50-årskonfirmantar 1970
blir utsett til pinse 2021.

På grunn av koronapandemien har kyrkje-
kontoret sett det for seg å utsette feiringa
av 50-årskonfirmantar til våren 2021, til
dømes i pinsa. Dette gjeld dei som blei
konfirmerte i 1970.

Konfirmert i 1971?
Dei som blei konfirmert i 1971 ønskjer me
å feire i august 2021.
Ta kontakt!
Ta kontakt med kyrkjelydmedarbeidar Judy
Rangnes på judy@aurekyrkje.no om du
har innspel til feiringa, eller om du ønskjer
å være med å planlegge.
Planleggingskomitéar blir kalla inn til møte
i januar 2021.

Konfirmert i 1970 - 12. juli i Aure
kyrkje - 40 ungdommer
Gutar - Aure
1. Jon Bjørnholm
2. Otto Rune Djupvik
3. Alf Johan Eide
4. Per Inge Eines
5. Ingvar Engdal
6. Martin Olav Folde
7. Sigmund Gudvangen
8. Ketil Erling Haltbakk
9. Kurt Ove Haltbakk
10. Olav Maridal
11. Magnar Birger Oldervik
12. Anders Ormset
13. Edvard Ormseth
14. Arnt Georg Røv
15. Anders Todal
16. Bjørn Vidar Torset

Jenter (pikenamn) - Aure
1. Bodil Janne Bjørknes
2. Margaret Brevik.
3. Birgit Dalseth
4. Gerd Karin Engdal
5. Bente Gjerde
6. Anne Elisabet Gresset
7. Mona Irene Johannessen
8. Ellen Oddhild Kalvik
9. Greta Lise Krokli
10. Sigrun Leira
11. Jorid Leirdal
12. Liv Melland
13. Edny Næss
14. Anne Grete Reiten
15. Aud Eli Roksvåg
16. Kjellrun Lillian Sletta
17. Signy Astrid Sletta
18. Birgitte Skipnes
19. Kristin Margrethe Soleim
20. Ann Oddhild Stavnes
21. Målfrid Strømmen
22. Berit Torset
23. May Elisabeth Rønning
24. Gudrun Johanne Aakvik

Konfirmert i 1970 - 19. juli i
Stemshaug kyrkje -
16 ungdommar
gutar - Stemshaug
1. Jon Ingar Bakk
2. Ola Bakken
3. Steinar Dromnes
4. Svein Hjelen
5. Jan Gunnar Håfor
6. Knut Romundset
7. Hans Torset
8. Steinar Torset
9. Olaf Ulfsnes

Jenter (pikenamn) – Stemshaug
1. Gerd Asbjørg Dromnes
2. Reidun Helene Hjeldnes
3. Ruth Fævelen
4. Marianne Malme
5. Dordi Johanne Nedresæter
6. Helen Marie Sæther
7. Edel Pauline Torset

Konfirmert i 1970 – 5. juli i
Gullstein kirke - 16 ungdommar
Gutar – Tustna
1. Erling Håkon Dahle
2. Terje Engvik
3. Egil Nils Follå
4. Per Arild Golmen
5. Egil Paul Halsbog
6. Kristian K. Leren
7. Per Johan Maalen
8. Inger Gunder Ohrstrand
9. Odd Magne Stabben
10. Trygve Visnes
Jenter – Tustna
1. Liv Sigrid Alsvik
2. Britt Turid Amundsen
3. Ragnhild Helene Brandsvikhaug
4. Lillian Jenssen
5. Hanna Karin Nygård
6. Margot Johanne Rovik

Konfirmert i Kristiansund –
Kirkelandet Kirke 10. mai 1970 –
førebudd i Tustna
1. Guri Kløvjan (Tømmervåg)
2. Gjartrud Stamnes (Tømmervåg)

Namn på dei som blei konfirmert i 1971
kjem i neste blad.

Vippsaksjon

Tidleg i haust fekk Jøran Ulfsnes-Skar høyre at økonomien til dette bladet var ganske stram. Så
stram at blad nummer fire var i fare for ikkje å kome ut. Dette ville han gjere noko med, og
han skreiv eit innlegg på Facebook, kor han oppmoda folk til å støtte bladet med ei gåve.
Sanneleg var det mange som følgde denne oppmodinga!
- Eg gjorde dette fordi eg veit at bladet har betydd mykje for mange. Eg liker òg sjølv å få eit
handfast blad i handa å lese i. I tillegg har eg brukt bladet for å annonsere for butikken min,
seier Jøran Ulfsnes-Skar.
Som skrive var det mange som nytta høve til å gje ei ekstra gåve til bladet, veldig mange
brukte Vipps. Resultatet vart kring 34.000 kroner, noko vi i redaksjonen synes er heilt fantast-
isk!
- Då eg skriv innlegget tenkte eg at det nok var mange som ville gje ei gåve. Dette var veldig
bra. No håpar eg at folk ikkje gir berre denne eine gongen, men at fleire vil halde fram med å
gje ei gåve ein gong eller to i året. Kanskje kan kommunen bidra litt òg, avsluttar Ulfsnes-Skar.
Vi i redaksjonen er veldig takksame for alle som gav ei gåve til bladet! Vi treng både annon-
sørar og gjevarar for å drive bladet vidare.

Jan Ove Krutvik
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Livets gang
AAuurree  kkyyrrkkjjee

DDøøyyppttee::
09.08. Linnea Mastad Oldervik
27.09. Håkon Røstvold Torset
27.09. Alise Ruøy Rasmussen

DDøøddee::
23.06. Anne Mari Ulfsnes f. 1944
29.06. Målfrid Bjøring f. 1936
13.08. Knut Ansgar Baardset f. 1938
22.08. Marta Bjørshol f. 1930
04.09. Klara Marie Slætta f. 1934

GGuullllsstteeiinn  kkiirrkkee  
DDøøppttee::
04.10. Saga Singsaas-Leistad (døpt i 

Trondheim)
11.10. Solveig Gaarder Tømmervåg (bor i 

Bergen, døpt i Gullstein kirke)

VViiggsslleett::
08.08. Ingri Settemsdal og Jan-Erik Sørnes

DDøøddee::
09.07. Tor Gunnar Guldsten f. 1944
16.07. Gudrun Johanne Bakken f. 1925
23.07. Geir Morten Smerud f. 1962
11.08. Arnt Kåre Hagen f. 1930
08.09. Borgny Harriet Artvåg f. 1930

SStteemmsshhaauugg  kkyyrrkkjjee
DDøøyyppttee::
19.07. Ole Erling Hartveit Åsebø
16.08. Emil Aastrøm Ulfsnes

DDøøddee::
25.06. Olav Ingvar Kjørsvik f. 1949
24.08. Leif Hjelen f. 1948

Aure, Stemshaug og 
Tustna sokn

Adresse: 
Aursundsvegen 147

6690 Aure
post@aurekyrkje.no

Sokneprest:
Per Eilert Orten: 908 94 398 

Kyrkjekontoret, Aure
Tlf:  71646251
Kontortid:

Ty-, to-, og fredag 
kl 0900-1300 

www.aurekyrkje.no

Telefonar:
Kyrkjeverje: 

Judith Bjørk: 924 35 280 
Organist: 

Alexey Kurbanov:  924 30 113
Kyrkjetenar/

kyrkjegardsarbeidar, Aure 
Kjell Arnold Fagerlie: 932 19 835

Kirketjener, Kirkegårdsarbeider  Tustna
Roger Steen
468 62 240

Kyrkjelydsarbeidar:
Judy Rangnes  957 01 908
Sekretær/konfirmantlærar

Stig Ottar Jensen
414 77 533

Ansvarleg for trusopplæringa
Stig Ottar Jensen

414 77 533

Bladstyre: 
Jan Ove Krutvik: 915 21 410 
Asbjørn Barlaup: 482 37 889

Einar Ørbog, Miriam Finset Ingvaldsen,
Brit Nilsen, Ann-Mari Ulfsnes, 
Anne Marie Moltubakk  og 
Judith Susanne Bjørk

Menighetsbladet kontonr.
4068.30.04415

Trykk:
Orkla Grafiske AS
Tlf. 72 48 23 20

E-post: 
ole-kristian@orklagrafiske.no

www.orklagrafiske.no

Ring oss på 
481 57 263 / 915 75 803 
for en hyggelig prat.

Vi tilbyr catering til alle
anledninger
- Dåp
- Konfirmasjon
- Minnesamvær
- Bryllup
- Møtemat og lunsjer

Vi kan tilby en variasjon
av retter; koldtbord, 
tapas, snitter, varmretter
og desserter.

Vareminnesider.no   – dødsannonsar frå heile landet

Gravsted-tjenester
• Stell av graver • Pusser opp skrift i stein, • Gull (22

karat). • Sølv, hvitt og sort lakk.
• Vask av steiner og fundament, Vi fjerner mose og groe

• Oppretting av skeivt gravminne.
• Vi selger og nye gravminner, samt inn hugging av nye navn.

• Lys, lykter og bronse artikler.
Smøla, Aure, Hitra, Frøya og Heim - Tlf 91568305

gravstedtjenester@gravstedtjenester.no

TA KONTAKT MED JAN FRODE
JOHNSEN PÅ 91568305

gravstedtjenester@gravstedtjenester.no



11

Dag i kyrkjeåret: AURE STEMSHAUG TUSTNA

Gudstenester Med atterhald om endringar 
– følg med i aviser og oppslag 

Ingen gudstjeneste

Minnegudsteneste kl. 16:00

Visitasgudsteneste kl. 11:00

Ingen gudstjeneste

Familiegudsteneste med utdeling

av bøker til 4-åringer kl. 11:00

Lysmesse (Aure & Stemshaug) 

kl. 19.00

Familiegudsteneste kl. 15.00

Høgtidsgudsteneste kl. 11.00

Høgmesse med presentasjon av
konfirmantar og Årsmøte etter
gudstenesten kl. 11.00

Ingen gudstjeneste

Minnegudsteneste kl. 19.00

Gudsteneste med Visitasbesøk
kl. 18:00 

Ingen gudstjeneste

Familiegudsteneste med utdeling
av bøker til 4-åringer kl. 16:00

Gudsteneste i Vihals grendahus 
kl. 15:00

Familiegudsteneste Nordlandet
Grendahus kl.11.00

Høgtidsgudsteneste kl. 16.00

Ingen gudstjeneste

Minnegudstjeneste kl. 11:00

Ingen gudstjeneste

Familiegudstjeneste med utdeling
av bøker til 4-åringer kl. 11:00

Lysmesse kl. 16.00

Familiegudstjeneste kl. 13.00

18. oktober

25. oktober

1. november

4. november

8. november

15. november

22. november

29. november

6. desember

13. desember

24. desember

25. desember

Ask Hjelen Vaag, døypt i Aure kyrkje 21. juni.

GGii  ggååvveerr  mmeedd  VViippppss

Aure sokn: 119778

Stemshaug sokn: 119784

Tustna sokn: 119785



Returadresse:
Menighetsblad 
v/ Aure kyrkjekontor
Aursundvegen 147
6690 Aure

BISPEVISITAS I AURE TYSDAG 3. NOVEMBER – SØNDAG 8. NOVEMBER
Bispevisitas, kva er det?
• Visitas 1 er planlegging og godkjenning av program ilag med prosten.
• Visitas 2 er sjølve bispevisitasen. 
• Visitas 3 blir gjennomført av prost 6-12 mnd. etter visitas 2.
• Når biskopen besøkjer eit sokn i bispedømet sitt, er han/ho på visitas.
• Ein visitas varer som regel 3 – 6 dagar.
• Det skal haldast visitas minst kvart 8. år.
• Biskopen skal ha tilsyn med at presten utfører embetet sitt etter lov og regel.
• Han/ho skal orientere seg om det åndelege livet i kyrkjelyden, den kristelege oppsedinga og dei sosiale og moralske forholda.
• Gjennom møte med dei tilsette og med sokneråda prøver ein å finne ut

kva som fungerer bra og kva som kan gjerast betre i det kyrkjelege arbeidet.
• Biskopen møter òg dei som driv frivillig kristent arbeid.
• Ein visitas skal vere til inspirasjon for alle i soknet.
• Biskopen tek del i gudstenester og kan besøkje skular og institusjonar.
• Møte med representantar for kommunen kan vere ein del av visitasen.
• I dei seinare åra er det blitt vanleg at biskopen gjer seg kjend med arbeidslivet i soknet, t.d. ved å besøkje bedrifter.
• Visitasen blir avslutta med ei stor visitasgudsteneste og visitasmøte 

Dette er slik ein ønskjer å gjennomføre bispevisitas. Men på grunn av covid-19 og med omsyn til smittevern, har vi sett oss nøyd til å
gjennomføre visitasen med eit avgrensa program.
Vi ønskjer likevel alle velkomen til kveldsgudsteneste som skal vere i Stemshaug kyrkje 4.11 kl. 18.00 og på visitasgudsteneste i Aure
kyrkje søndag 8.11. kl. 11.00

PROGRAM BISPEVISITAS 
Tydsdag 03.11.
Kl. 09.45: Morgonbøn/liturgisk samling. Staben og dei tilreisande. Gullstein kirke.
Kl. 11.00: Møte med staben (medrekna SR/FR-leiarane). Raudstua.
Kl. 13.30: Køyrer fyrst til Brekka for utsiktspunkt.

Bedriftsbesøk: Gardsbesøk hos Arve og Kari Goa.
Kl. 18.00: Fagmøte på Aure Misjonshus.

Fellesråd, sokneråd, tekstlesarar, trusopplæringsutval, gudstenesteutval, diakoniutval, konfirmantutval kyrkjemusikalsk utval
møter. Underhaldning , kveldsmat.

Onsdag 04.11.
Kl. 10.00: Møte med kommunen.
Kl. 14.45: Møte med lærarane i Kultursalen.
Kl. 18.00: Kveldsgudsteneste Stemshaug kyrkje.
Kl. 19.30: Møte med frivillige medarbeidarar og organisasjonar. Misjonshuset, underhaldning, kveldsmat.

Torsdag 05. 11.
Kl. 10.00: Tilssynssamtale med vigsla tilsette.
Kl. 12.00: Avslutning i Raudstua.

Søndag 08.11.
Kl. 11.00: Visitasgudsteneste Aure kyrkje.
Kl. 13.00: Visitasmøte Aure Misjonshus. Matservering, foredrag, helsingar, underhaldning.

Kyrkjeverja


